Председателю ПК РТСУ
Холову Х.Р.
от преподавателя кафедры
_______________________
юридического факультета
Ф.И.О.
_______________________

Заявление

Прошу Вас выделить мне путевку в санаторий «____________________», с «___» __________ 20__г. по «__» ____________ 20__г.

Дата
Подпись

Контактные данные:
Тел.:__________________
Адрес:____________________